DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ARAR SE FAZ NECESSÁRIO" -
A HORTA ESCOLAR COMO PROPOSTA PEDAGÓGICA DE FOMENTO À EDUCAÇÃO
AMBIENTAL NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de KARINA
MARIA DE SOUZA SOARES, VITÓRIA INGRID PESSOA GALVÃO, SILVIO CARLOS
FERNANDES DA SILVA, ANA CLÁUDIA PESSOA DOS SANTOS MARQUES, foi publicado
nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79942

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79942